
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

  

 

OBJEDNAVKA č. 1100018849/23

Stadoma s.r.o.

Na Pláni 4

150 00 Praha 5

čdresa příjemce faktury: „,

CR — CSSZ Ústředí ICtv 07501641

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 27.07.2020

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 16.10.2020

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mail'-_

čdresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

KříŽOVá 25 doručení.

225 08 Praha S

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

vyřizuje:—

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Stavební oprava míst. č. 7 JB

1,000 Jedn.výk. 561.440,77 561.440,77

Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 objednávky.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 561.440,77 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Stadoma s.r.o. Objednávka / datum

Na Piáni 4 1100018849 / 27.07.2020

150 00 Praha 5

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH    

  

 

Požadavek na dodavatele.

____\_ l

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na pFepravhm‘fiébofldoaa'cfn'fliété a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 231;]- 24920

STADOMA

Na pláni 1928/4 - Praha 5 - 150 no

IČO: 07501641 DIČ: CZO7501641

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



Příloha Č. 1 k objednávce Č. 1100018849/23

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 16. 10. 2020

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla,

a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je Křížová 23, Praha 5, místnost č. 7.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Příslušné platby může Poskytovatel fakturovat vždy jedenkrát za uplynulý kalendářní měsíc, v němž

došlo k řádnému splnění a předání Plnění Objednateli na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Poskytovatelem do 10 pracovních dnů v měsíci za předcházející kalendářní měsíc. Doklad

o předání a převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu

(faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s

obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni

podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí plnění.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se

s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a

majetku mimo prostor staveniště (např. chodby, schodiště, ...), jsou-Ii dotčeny prováděním díla.



 

Příloha k otjednávce č. 1100018849/23
 

Výkaz výměr

 

Oprava místnosti č. 7 v suterénu JB

 

Reka itulace  
 

Stavební

 

ZTI, UT, VZT, PVC, EL.

 

 

 

 

 

 
 

 

Mezisoučet

Koordinační činnost 2%

Provozní vlivy 1%

Územní vlivy 1%

Cena celkem bez DPH 464 000,64

DPH 210/0 97 440,13 
  Cena celkem vč. DPH 561 440,77  
 



Stavební část

Kód položky Cena jednotková Cena celkem

2 ] , 6 7

HSV

a konstrukce

závěs.konstr. Wc

Z desek

a osazování

12481211 ' sítě do tmelu

zárubní

1 vnitřního ostění - štuková

20016 štuková ručně

12423521 ' hladká

12100020 omítek kolem oken

411 vnitřních stěn

18 úklidu

11 vnitřních obkladů stěn

3
3
N
N

100020 ve zdivu 10x10

2564 v

suti a . hmot za 2.NP a 1.PP

za každé další

45,000

1

4

14

suti do 10 m 4

k vnitrost. suti za dalších 5 m

hmot na

suti a . hmot na skládku do 1 km

k odvozu za ' další 1 km

suti na skládku bez zhutnění

za stavební sut' tříděná

za stavební sut' netříděná

hmot

hmot a údržbu do ' 25 m

a PSV

truhlářské

dveřních křídel otvíravých lkřídlových š do 0,8 rn do ocelové zárubně, vč.

dveří

a monláž oken ' 60/90

desek

n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
a
a

oken

hmot konstrukce truhlářské v v do 12 m

zámečnické

kazetového 600x600 mm 5 nosnou konstrukcí viditelnou

' THERMATEX

hmot zámečnické konstrukce v

z dlaždic

115

1130 keramická

— stěna, silikonem

771579793 za hmotu —

mezisoučet

998771202 Přesun hmot z dlaždic v v do 12 m

781 Dokončovací keramické

781101121 Penetrace 24,000

781101111

1212012 ' 8,000

781475114 Montáž obkladů vnitřních ' ' flexibilním 22,000

597610060 keramické

1419705 za hmotu —

mezisoučet

998781202 Přesun hmot keramické v v do 12 m

783 Dokončovací

nátěrů ' radiátorů a 1x email a 1x tmel

781471810.1 Nátěr ' OK ' "C" 1x zák|,1x email - zárubně

784 Dokončovací -

Odstranění oškrábáním v místnosti H do rn

784191201 Penetrace hloubková Primalex 1x

195122 Malba tekutá Primalex barva, 2x 78,000

Cena celkem bez DPH 



Kód položky

4

-001

173401

12

722181221

722181222

722232044

998722202

725

725112021

725114912

725211602

725813111

725822612

725

725

725

998725202

726

726141031

998722202

D1

Pol24

D3

Pol25

PolZ7

776

ZTI, UT, VZT, PVC, EL.

POPIS celkem

5 7

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

potrubí na kanalizaci

Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100

Potrubí kanalizační z PP DN 50

uzávěrka pro DN 40 s dálkovým ovládáním zátky

mezisoučet

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

na vodovod

Stavební přípomoce

Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 16 D 20 x 2,8 mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do

10 mm DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do

10 mm DN do 42 mm

Kohout kulový přímý 5 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom

R250D ' voda

Drobný materiál

mezisoučet

Přesun hmot vnitřní vodovod v objektech v do 12 rn

Zdravotechnika - zařizovací

D+M Klozet keramický závěsný vč.přísluš

D+M klozetového sedátka termoplastového s poklopem pro závěsné klozety

D+M keramické bílé 550 mm, s na sifon

rohový bez trubičky G 1/2

D+M Baterie umyvadlové stojánkové s automatickou zátkou

D+M vaničky akrylátové 900 x 900 vč.sifonu

D+M sprchové zástěny

D+M sprchového setu

' materiál

mezisoučet

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m

Zdravotechnika - instalační

Instalační předstěna klozet závěsný

čerpadla pro odvod

výtlačného

mezisoučet

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m

Zrcadlo nad umyvadlo vč montáže

VZT

Stavební přípomoce

Zřízení odvětrání WC a koupelny

nivelač.stěrkou

a pokládka povlakové krytiny

Přesun hmot pro podlahy povlakové

Elektroinstalace

elektroinstalace

Cena celkem bez DPH

Cena jednotková

8

Cena celkem

9

 


